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NIP 739-385-77-63 Wykonawcy ubiegajacy si¢
o udzielenie zaméwienia

publicznego jn.

AT oA 20151221

Dotyczy: postepowania w sprawie udzielenia zamowienia publicznego Pt ,,Sukcesywne dostawy
paliwa : oleju napedowego oraz benzyny bezolowiowej 95 dla Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w
roku 2016”.

Informuje, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w postepowaniu o zamowienie publiczne jw. Zamawiajacy
udzielil nastepujacych odpowiedzi na zadane ponizej pytania:

Pytanienr1 :

1. Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotdwkowej przy uzyciu
kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych? Karty wydane zostalyby w ciqgu 7 dni
roboczych od przediozenia wniosku/zaméwienia na karty przez Zamawiajqcego po podpisaniu umowy.
Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane bylyby w ciqgu 15 dni roboczych od przediozenia
wniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zaméwienia
nowej karty), przy jednoczesnej akceptacji oplaty za karty:

* 0zl netto za karte nowq,
* ]0 zI netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychczasowych danych

etc.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy czyli Gospodarka Komunalna Sp. z 0.0. w Olsztynku jest firma dziatajaca na terenie
miasta i gminy Olsztynek i zajmuje si¢ typowymi ustugami komunalnymi dla jej mieszkaficow(
dostawa wody i odbiér sciekow , wywoéz $mieci, dostawa ciepta itp.) Pracownicy zaktadu zatrudnieni
na stanowiskach kierowcow posiadanego sprzetu nie sg ,,przypisani do jednego pojazdu” dzisiaj
jezdzi samochodem dostawczym a jutro moze jezdzi¢ ciagnikiem i dlatego w/w karty paliwowe
musiaty by mie¢ przynajmniej dwdch operatoréw co w takiej sytuacji powodowaloby zamieszanie w
prawidtowym ich rozliczeniu.

Biorac pod uwage w/w zaleznosci oraz charakter naszej pracy Zamawiajacy wyklucza mozliwosé
zastosowania w/w kart paliwowych w naszym zakladzie.

Pytanienr2 :
2. Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaakceptowania ponizszego sposobu ewidencjonowania transakcji
bezgotéwkowych:

. Kazda transakcja bezgotéwkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji
bezgotowkowej, daty, miejsca, wartosci i ilosci zakupionych produktéw lub ustug. dokonanie przez
uzytkownika kart flotowych transakcji bezgotéwkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu
albo pokwitowaniem. Uzytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidlowosé danych w nich zawartych i
otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w
zwiqzku z czym nie ma koniecznosci potwierdzania dokumentu podpisem osoby pobierajqcej paliwo.
Poprawnosé dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: "KOD PIN POPRAWNY".?

Ponadto Wykonawca do kazdej faktury jest dolgczony zalacznik stanowiqcy jej integralng czes¢ i
zawiera wykaz wszystkich zakupow z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczegélne
karty paliwowe , tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdow, ilo$¢ i ceny jednostkowe brutto
zakupionych paliw lub liczbe towaréw i ustug, wartos¢ (netto, brutto, VAT) paliw (towardw i ustug),
pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest warto$¢ brutto przed opustem, wielkos¢
opustu, warto$¢ (brutto, VAT, netto) po opuscie.




[image: image2.jpg]Imie i nazwisko kierowcy niestety, nie jest wskazywane w zalqczniku do faktury a wylqcznie na bilingu
elektronicznym dostepnym za posrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty
wydane bylyby na nazwiska i imiona uzytkownikow (karty typu K).

Istnieje réwniez mozliwos¢ zakodowania nazwisk oséb kierujqcych pojazdamiw tzw. MPK (miejsca
powstawania  kosztéw), kidre moglyby by¢ przypisane na stale do kart Iub podawane przez
uzytkownikéw podczas realizacji transakcji na karty paliwowe .

Odpowiedz:

Z uwagi ze Zamawiajacy nie przewiduje uzywania kart paliwowych pytanie jest bez zasadne

Pytanienr3 :

3. Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwo$¢ zaakceptowania okreséw rozliczeniowych: od 01 do 15 dnia
miesiqca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiqca kalendarzowego § 2 ust w nastepujacy
Sposob:

Strony ustalajq nastepujace okresy rozliczeniowe trwajgce: od 01 do 15 dnia miesiqca
kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiqca kalendarzowego. Za date sprzedazy uznaje si¢
ostatni dziehi okresu rozliczeniowego. Wykonawca bedzie wystawial faktury dla Zamawiajqcego po
zakoriczeniu kazdego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy stosowaé forme rozliczeniowa zgodna z projektem umowy i

zapisami SIWZ na dostawe paliw dla GK Sp. z 0.0. w Olsztynku.

Pytanie nr 4 :

4. Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé zaakceptowania daty zaplaty rozumianej jako wplyw naleznosci
na rachunek bankowy Wykonawcy? (§ 2 ust. 5 wzoru umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze akceptuje mozliwos¢ daty rozumianej jako wplyw naleznosci na

rachunek bankowy Wykonawcy( § 2 ust.5 wzoru Umowy ) zmiana j/n.

Pytanienr S : )

5. Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,, W sprawach nieuregulowanych w
niniejszej Umowie stosuje si¢ przepisy Ogélnych Warunkéw Sprzedazy i Uzywania Kart Flota PKN
ORLEN S.4. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiajqcy potwierdza doreczenie mu Ogolnych Warunkow Sprzedazy
i Uzywania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r?

Odpowiedz:
Z uwagi ze Zamawiajacy nie przewiduje uzywania kart paliwowych pytanie jest bez zasadne

Biorac powyzsze pod uwage Zamawiajacy informuje ze zostata dokonana zmiana w Projekcie
Umowy dotyczacej dostaw paliwa /zatacznik nr 5 do SIWZ/:
§ 2 ust.5 w brzmieniu ,, Za date dokonania platosci uwaza sie date obciqzenia rachunku
Zamawiajqcego”

zmienia si¢ na
§ 2ust.5 ,, Za date zaplaty uznaje sie date wplywu naleznosci na rachunek bankowy Wykonawcy”





[image: image3.jpg]Udzielone powyzej odpowiedzi, wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany nalezy uwzgledni¢ przy
sporzadzaniu oferty oraz ustalaniu ceny za wykonanie przedmiotu zaméwienia , ktére musi
obejmowac caty okres zwigzania oferta. Zamawiajacy informuje ponadto, ze udzielone odpowiedzi,
wyjasnienia i wprowadzone zmiany bedg wiazace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych si¢ o
udzielenie przedmiotowego zamdéwienia i zostang przekazane Wykonawcom, ktérym udostepniono
SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej pod adresem: http://www.bip.olsztynek.pl zgodnie
z dyspozycja art. 38 ust. 2, 4 1 6 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych.

mgr Andrzey Lewandgwski
Prezes Zarzqdu
Gospodarki Komunalnej
Spétka z 0.0. w Olsztynku

(podpis na oryginale)




